中共中国注册税务师行业委员会办公室文件
税行党办发〔2019〕6号

关于做好2019年度税务师行业
党建报表填报工作的通知
各省、自治区、直辖区和计划单列市注册税务师行业党委：

为便于省、自治区、直辖区和计划单列市注册税务师行业党委（以下简称省行业党委）使用行业党建报表系统查询和采集相关信息及数据，我们对2018年行业党建报表系统进行了部分功能的优化升级。现就做好2019年度行业党建报表系统填报工作通知如下：

一、填报主体

省行业党委及其派出机构、税务师事务所。

派出机构是指省行业党委在其辖区内的地级市，设立的负责管理和指导地级市范围内税务师事务所党建工作的组织机构。（目前已设立派出机构的省份有：江苏、安徽、江西、山东、河南、湖北、湖南）

二、填报时间

2019年10月1日至12月31日为填报期，2019年12月31日截止填报(系统关闭)。

三、填报内容

本年内行业所有从业人员中，中国共产党党员、各级党组织基本情况，及其参与党内活动和贯彻落实党建工作情况的数据采集及报表生成。

四、填报程序

1．税务师事务所：负责填报本所党建工作情况，生成报表后提交省行业党委或派出机构（有派出机构的地区）审核。如本所无党员、无党组织及其相关情况，也需填报提交，数据项采集均输入为0。

2．派出机构：一是负责填报本级自身组织机构党建工作情况并生成报表，二是审核所辖税务师事务所提交的党建报表，三是汇总自身组织机构和所辖税务师事务所党建报表，并提交省行业党委。

3．省行业党委：一是负责填报自身党委及协会党建工作情况并生成报表，二是有派出机构的审核派出机构提交的党建报表，无派出机构的审核所辖税务师事务所提交的党建报表，三是汇总自身党委及协会和派出机构（或自身党委及协会）和税务师事务所党建报表，并提交中国注册税务师行业党委。

提请特别注意：省行业党委及其派出机构填报自身信息时，本级税务局在职人员一律不统计在内，在协会工作的离退人员需要统计在内。党内统计以党的正式组织关系、隶属关系和所属税务师身份为依据。

五、填报系统

登录地址：http://dj.ecctaa.com/djbb/work/portal/djbb/login.jsp
六、具体要求

1．各省行业党委要切实负起责任，安排专人负责行业党建信息填报、汇总及审核工作，并督促税务师事务所按照要求及时、准确填报相关信息。

2．各省行业党委要切实把好数据审核关，确保上报数据的准确性。中国注册税务师行业党委将适时对各级党组织报表填报情况予以通报。

3．填报前，请先认真阅读报表功能介绍和操作手册。填报过程中如遇疑问，可在行业党建系统工作群（QQ：475695644）与中税协党建微信群进行咨询和交流。

附件：1．《党建报表功能介绍2019》

      2．《党建报表操作手册2019》

     中共中国注册税务师行业委员会办公室

    2019年9月17日

中共中国注册税务师行业委员会办公室   2019年9月19日印发
— 2 —